Wykaz inwestycji ujetych w wieloletnim planie inwestycyjnym

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr XXIII/147/09
z dnia 30 stycznia 2009 r.

oKres Jednostka

Nazwa klasyfikacja realizacji  |Naktady 2009 2010 2011|realizujaca
Wodociggowanie i kanalizacjaw Gminie
Modernizacja i rozbudowa
SUW w Jaroszewicach
Rychwalskich 900-90001-6050 {2008-2011 2 000 000,00 - 1 000 000,00 938 000,00
Modernizacjja SUW w
Rozalinie 900-90001-6050 {2008-2011 800 000,00 400 000,00 347 000,00
Tranzyt Jaroszewice - Milewo |010-01010-6050 |2008-2010 300 000,00 7 400,00 289 600,00 -
Tranzyt Rychwat - Sporne 010-01010-6050 |2008-2010 250 000,00 7 400,00 235 600,00 -
W odociagowanie wsi
Dabroszyn 010-01010-6050 |2008-2010 85 000,00 5 000,00 77 500,00 -

5]
W odociggowanie wsi Sigszyce [010-01010-6050 [2008-2010 12 000,00 4.300,00 5 600,00 - Tg
W odociggowanie wsi 5
Grochowy 010-01010-6050 |2008-2010 12 000,00 4 300,00 5 600,00 - &
Wodociggowanie Zosinki - =
Sigszyce(Rutki) 010-01010-6050 |2008-2011 100 000,00 4.300,00 - 86 500,00 g
Wodociggowanie Wardezyn - S
Modlibogowice 010-01010-6050 |2008-2011 60 000,00 4 300,00 - 54 200,00 =
W odociggowanie wsi Rozalin >
(wymiana) 010-01010-6050 |2008-2011 35 000,00 4 300,00 - 25 700,00 €
Wodociagowanie Rychwat - 21 500.00 2
Wola Rychwalska(ul. Zurawin) |900-90001-6050 [2008-2010 30 000,00 4 300,00 ' - g
Kanalizacja sanitarna w m. =)
Rychwat ul. Grodziecka 900-90001-6050 {2008-2011 1 000 000,00 35 000,00 200 000,00 725 000,00
Kanalizacja ul. Zurawin 900-90001-6050 {2008-2011 250 000,00 25 000,00 - 223 000,00
Kanalizacja i wodociggowanie
osiedle przy ul. Sportowej 900-90001-6050 {2008-2011 40 000,00 8 600,00 - 29 400,00
Kanalizacja w wodociagowanei
osiedle przy ulicy Polnej 900-90001-6050 {2008-2011 100 000,00 13 000,00 - 85 000,00
Wodociag przy ul. Kaliskiej
(obwodnica) 900-90001-6050 {2008-2011 45 000,00 4 300,00 - 38 700,00




Termomodernizacja budy

nkoéw uzytecznosci publicznej

Dotacja dla instytucji kultury na
Modernizacje budynku
Biblioteki wraz z adaptacja
budynku gospodarczego na
kottownie

921-92116-6220

2008-20011

1200 000,00

100 000,00

373 000,00

583 480,00

Miejsko-
Gminna
Biblioteka
Publiczna w
Rychwale

Termomodernizacja budynk
SP w Dabroszynie

801-80101-6050

2008-2010

400 000,00

377 000,00

Termomodernizacja budynku
Przedszkola

801-80101-6050

2008-2010

600 000,00

575 000,00

Termomodernizacja budynku
SP w Rozalinie

801-80101-6050

2008-2010

600 000,00

590 000,00

Termomodernizacja budynku
Przychodni Zdrowia

700-70004-6050

2008-2010

500 000,00

50 000,00

418 000,00

Termomodernizacja budynku
gminnego na stadionie

700-70004-6050

2008-2010

550 000,00

532 500,00

Termomodernizacja budynku
SP w Biatej Panienskiej

800-80101-6050

2007-2010

520 000,00

510 000,00

Urzad Gminy i Miasta w

Rychwale

Kulturai sztuka

Remont z przebudowg dachu
Swietlicy wiejskiej w m. Franki”

921-92109-6050

2006-2009

800 000,00

770 000,00

Adaptacja budynku po
mleczarni na Miejski Dom

Kultury i obiekty Towarzyszace

921-92109-6050

2006-2011

2500 000,00

25 000,00

1120 000,00

1275 000,00

Urzad Gminy i
Miasta w Rychwale

RAZEM

12 789 000,00

1 076 500,00

6 730 900,00

4 410 980,00




